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ESTADO DO CEARÁ

GOVERNOMUNICIPAL DE URUOCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS, URBANISMO E SERVIÇOS PUBLICOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NACONSTRUÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS, DE MURO DE PROTEÇÃO DA ESCOLAOE ENSINO FUNDAMENTAL CORONEL DOMINGOS PEREIRA E
REVITALIZAÇÃO DA RUA BENEVIDES MOREIRA E TONICO ROCHA NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE.
LOCAL: MUNICIPIO DE URUOCA-CE.
TOMADA DE PREÇOS Nº 0060205.2023

ANÁLISES DAS PROPOSTAS DE ENGENHARIA
LOTE 1- RECUPERAÇÃO DE lD (DEZ) PASSAGENS MOLHADAS

~

ITENS EMPRESAS C.N.P.J. CARTA PROPOSTA ORÇAMENTO COMPOSICÃO CRONOGRAMA B.D.I. ENC. SOCIAIS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
1.1 MSP CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 13.167.938/0001-42 OK R$ 349.886,49 OK OK OK OK HABILITADO
1.2 CONSTRUTORA & SERVICOS SOBRALENSE LTDA 39.336.452/0001-84 OK R$ 350.728,06 OK OK OK OK HABILITADO

1.3
AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUCÕES

l7.336.292/0001-30 OK R$ 353.106,89 OK OK OK OK HABILITADO

1.4 MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 26.991.913/0001-00 OK R$ 353.761,22 OK OK OK OK HABILITADO
1.5 IMPERIUS SERVICOS E CONSTRUCÕES 25.011. 748/0001-10 OK R$ 353.864,52 OK OK OK OK HABILITADO

1.6
MANDACARU CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 27 .583.854/0001-02 OK R$ 353.867,05 OK OK OK OK HABILITADO
LTDA

1.7 DEC ENGENHARIA E EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS 14.218.683/0001-62 OK R$ 354.447,70 OK OK OK OK HABILITADO

1.8 MILLENIUM SERVIÇOS
ll.952.190/0001-63 OK R$ 355.471,06 OK OK OK OK HABILITADO

1.9 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 10.932 .123/0001-14 OK R$ 355.595,48 OK OK OK OK HABILITADO

1.10 CONSTRUTORAAG LTDA 34.326.829/0001-09 OK R$ 356.180,11 OK OK OK OK HABILITADO
1.11 TECTA CONSTRUCÕES E SERVICOS LTDA 20.160.697/0001-75 OK R$ 356.302,40 OK OK OK OK HABILITADO
1.12 FC EMPREENDIMENTOS 45.224.553/0001-66 FALTA R$ 356.315,28 OK OK OK OK INABILITADO FALTOU A CARTA PROPOSTA
1.13 FORTALECE CONSTRUTORA ll.049.440/0001-50 OK R$ 356.383,39 OK OK OK OK HABILITADO
1.14 CONSBRAL CONSTRUCÕES & EMPREENDIMENTOS 07.544.576/0001-69 OK R$ 356.452,85 OK OK OI< OK HABILITADO
1.15 CSA ENGENHARIA 39.629.277/0001-13 OK R$ 356.621,67 OK OK OK OK HABILITADO
1.16 NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 32.641.253/0001-30 OK R$ 357.075,27 OK OK OK OK HABILITADO
1.17 RSM PESSOA LTDA 33 .159 .524/0001-89 FALTA R$ 357.137,86 FALTA FALTA FALTA FALTA INABILITADO INABILITADO
1.18 LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA 07.191.777/0001-20 OK R$ 357.528,91 OK OK OK OK HABILITADO
1.19 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 74.022.229/0001-63 OK R$ 358.176,32 OK OK OK OK HABILITADO
1.20 CONSTRUTORASANTA BEATRIZ LTDA- EPP 11.962.967/0001-70 OK R$ 358.176,32 OK OK OK OK HABILITADO
1.21 CLEZINALDO CONSTRUÇÕES 22.575.652/0001-97 OK R$ 358.835,29 OK OK OK OK HABILITADO
1.22 R7 SERCIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 02.291.178/0001-30 FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA INABILITADO INABILITADO
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ESTADO 00 CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL OE URUOCA
SECRETARIA MUNICIPAL OE OBRAS PUBLICAS, URBANISMO E SERVIÇOS PUBLICOS

lW

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS, DE MURO DE PROTEÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL CORONEL DOMINGOS PEREIRA E
REVITALIZAÇÃO DA RUA BENEVIDES MOREIRA E TONICO ROCHA NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE.
LOCAL: MUNICIPIO DE URUOCA-CE.
TOMADA DE PREÇOS NQ 0060205.2023

ANÁLISES DAS PROPOSTAS DE ENGENHARIA
LOTE li - CONSTRUÇÃO DE MURO DE PROTEÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL CORONEL DOMINGOS PEREIRA

ITENS EMPRESAS C.N.P.J. CARTA PROPOSTA ORÇAMENTO COMPOSIÇÃO CRONOGRAMA B.D.I. ENC. SOCIAIS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1.1
DEC ENGENHARIA E EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS 14.218.683/0001-62 R$
LTDA

OK 72.204,49 OK OK OK OK HABILITADO

1.2 CONSTRUTORA& SERVICOS SOBRALENSE LTDA 39.336.452/0001-84 OK R$ 73.051,37 OK OK OK OK HABILITADO

1.3 MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
26.991.913/0001-00 OK R$ 73.316,70 OK OK OK OK HABILITADO

1.4 IMPERIUS SERVICOS E CONSTRUÇÕES 25.011.748/0001-10 OK R$ 73.456,85 OK OK OK OK HABILITADO

1.5 MANDACARU CONSTRUCÕES E EMPREENDIMENTOS 27.583.854/0001-02 OK R$ 73.475,59 OK OK OK OK HABILITADO

1.6 TECTACONSTRUCÕES E SERVIÇOS LTDA
20.160.697/0001-75 OK R$ 73.539,96 OK OK OK OK HABILITADO

1.7 CONSBRAL CONSTRUCÕES & EMPREENDIMENTOS 07.544.576/0001-69 OK R$ 73.539,96 OK OK OK OK HABILITADO

1.8 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 10.932.123/0001-14 OK R$ 73.592,97 OK OK OK OK HABILITADO

1.9 CSA ENGENHARIA 39.629.277/0001-13 OK R$ 73.651,12 OK OK OK OK HABILITADO

1.10 11.952.190/0001-63 OK R$ 73.741,04 OK OK OK OK HABILITADO

MILLENIUM SERVICOS
1.11 MSP CONSTRUCÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 13.167 .938/0001-42 OK R$ 73.808,91 OK OK OK OK HABILITADO

1.12 CONSTRUTORAAG LTDA 34.326.829/0001-09 OK R$ 73.914,68 OK OK OK OK HABILITADO

1.13 NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 32.641.253/0001-30 OK R$ 73.918,55 OK OK OK OK HABILITADO

1.14 R7 SERCICOS E CONSTRUCÕES EIRELI - ME 02.291.178/0001-30 OK R$ 73.934,54 OK OK OK OK INABILITADO INABILITADO, O RESPONSAVEL

1.15 FC EMPREENDIMENTOS 45.224.553/0001-66 FALTA R$ 73.935,31 OK OK OK OK INABILITADO FALTOU A CARTA PROPOSTA

1.16 RSM PESSOALTDA 33.159.524/0001-89 FALTA R$ 74.058,77 FALTA FALTA FALTA FALTA INABILITADO INABILITADO

1.17 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 74.022.229/0001-63 OK R$ 74.093,95 OK OK OK OK HABILITADO

1.18 CONSTRUTORASANTA BEATRIZ LTDA - EPP 11.962.967/0001-70 OK R$ 74.093,95 OK OK OK OK HABILITADO

1.19 LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA 07.191.777/0001-20 OK R$ 74.113,38 OK OK OK OK HABILITADO

1.20 CLEZINALDO CONSTRUÇÕES 22.575.652/0001-97 OK R$ 74.258,85 OK OK OK OK HABILITADO

1.21 FORTALECE CONSTRUTORA 11.049.440/0001-50 OK R$ 74.745,15 OK OK OK OK HABILITADO

1.22 AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES 17.336.292/0001-30 FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA INABILITADO INABILITADO
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ESTADO 00 CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL OE URUOCA

SECRETARIA MUNICIPAL OE OBRAS PUBLICAS, URBANISMO E SERVIÇOS PUBLICOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NACONSTRUÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS, DE MURO DE PROTEÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL CORONEL DOMINGOS PEREIRA E
REVITALIZAÇÃO DA RUABENEVIDES MOREIRA E TONICO ROCHA NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE.
LOCAL: MUNICIPIO DE URUOCA-CE.
TOMADA DE PREÇOS NQ 0060205.2023

ANÁLISES DAS PROPOSTAS DE ENGENHARIA
LOTE Ili - REVITALIZAÇÃO DAS RUAS BENEVIDES MOREIRA E TONICO ROCHA.

ITENS EMPRESAS C.N.P.J. CARTA PROPOSTA ORÇAMENTO COMPOSIÇÃO CRONOGRAMA B.D.I, ENC. SOCIAIS SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1.1 TECTACONSTRUCÕES E SERVIÇOS LTOA 20.160.697/0001-75 OK R$ 529.965,36 OK OK OK OK HABILITADO

1.2 CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE LTOA 39.336.452/0001-84 OK R$ 531.091,79 OK OK OK OK HABILITADO

1.3 MSP CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 13.167.938/0001-42 OK R$ 535.910,96 OK OK OK OK HABILITADO

1.4 MANDACARU CONSTRUCÕES E EMPREENDIMENTOS 27.583.854/0001-02 OK R$ 536.252,46 OK OK OK OK HABILITADO

1.5 MILLENIUM SERVIÇOS 11.952.190/0001-63 OK R$ 537.140,25 OK OK OK OK HABILITADO

DEC ENGENHARIA E EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS 14.218.683/0001-62 R$ OK OK OK HABILITADO1.6 OK 538.339,18 OK
LTOA

1.7 IMPERIUS SERVICOS E CONSTRUCÕES 25.011.748/0001-10 OK R$ 539.463,49 OK OK OK OK HABILITADO

1.8 34.326.829/0001-09 OK R$ 539.599,82 OK OK OK OK HABILITADO
CONSTRUTORAAG LTOA

1.9 R7 SERCIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 02.291.178/0001-30 OK RS 540.016,05 OK OK OK OK INABILITADO
INABILITADO, O RESPONSAVEL
TECNICO NÃO ASSINOU AS PROPOSTAS

1.10 45.224.553/0001-66 FALTA R$ 540.082,33 OK OK OK OK INABILITADO

FC EMPREENDIMENTOS FALTOU A CARTA PROPOSTA

1.11 WU CONSTRUCÕES E SERVICOS LTDA 10.932.123/0001-14 OK RS 540.228,68 OK OK OK OK HABILITADO

1.12 CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS 07.544.576/0001-69 OK R$ 541.22S,20 OK OK OK OK HABILITADO

1.13 NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTOA 32.641.253/0001-30 OK RS 542.170,68 OK OK OK OK HABILITADO

1.14 RSM PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 FALTA R$ 542.369,77 FALTA FALTA FALTA FALTA INABILITADO INABILITADO

1.15 LEXON SERVICOS & CONSTRUTORA 07.191.777/0001-20 OK RS 542.998,84 OK OK OK OK HABILITADO

1.16 CLEZINALDO CONSTRUÇÕES 22.575.652/0001-97 OK RS 543.793,18 OK OK OK OK HABILITADO

1.17 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 74.022.229/0001-63 OK RS 543.793,19 OK OK OK OK HABILITADO

1.18 CONSTRUTORASANTA BEATRIZ LTDA- EPP 11.962.967/0001-70 OK R$ 543.793,19 OK OK OK OK HABILITADO

1.19 CSA ENGENHARIA 39.629.277/0001-13 OK RS 546.513,98 OK OK OK OK HABILITADO

1.20 AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES 17.336.292/0001-30 FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA INABILITADO INABILITADO

1.21 MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTOA 26.991.913/0001-00 FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA INABILITADO INABILITADO

1.22 FORTALECE CONSTRUTORA 11.049.440/0001-50 FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA INABILITADO INABILITADO
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CONFORME ANÁLISE DAS PROPOSTAS A EMPRESAVENCEDORA:
TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N2 20.160.697/0001-75 COMO VALOR DER$ 529.965,36 (QUINHENTOS E VINTE E NOVEMIL NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS),
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